[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 482/2020
Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, proceder com limpeza e manutenção no Parques dos Jacarandás.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados os serviços de limpeza e manutenção no Parque dos Jacarandás localizado no bairro Mollon, neste município.

Justificativa:

Moradores procuraram este Vereador, buscando por providências em relação á possibilidade de proceder com a limpeza de área, roçagem de mato, manutenção nos aparelhos e instalação de novos bancos no Parque dos Jacarandás, haja vista a situação de abandono que o mesmo se encontra, sendo necessárias providências urgentes.
Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 14 de fevereiro de 2020.
Antonio Carlos Ribeiro

Carlão Motorista

-vereador-

[image: image3.png]PROTOCOLO 899/2020 - 14/02/2020 13:17